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Der Verein 
 

ELTERNVEREIN – ORTWEIN UNTERSTÜTZUNGSVEREIN an der 
Höheren technischen Bundeslehr- und Versuchsanstalt Graz - Ortweinschule 

ZVR 828.009.616 
 
mit Sitz in GRAZ hat in der Generalversammlung vom 2020-01-13 folgende Personen 
zu vertretungsbefugten Mitgliedern des Vorstands gewählt: 
 
 

Vor- und Zuname Funktion 
 
 

Dipl.-Ing. Dr. Markus Frewein Vorsitzender 
Tel.: 0699 / 188 707 33 
E-Mail: markus.frewein@verkehrplus.at  
 
 
Claudia Stuhlhofer-Mayr Vorsitzender-Stellvertreterin 
E-Mail:  c.stuhlhoferm@aon.at 
 
 

Gabriele Maierhofer Vorsitzender-Stellvertreterin 
E-Mail:  gabriele.maierhofer@kages.at 
 
 

Sylvia Zotter  Kassierin 
E-Mail:  sylvia.zotter@gmail.com 

 

 
Judith Pirker, MA Kassierin-Stellvertreterin 
E-Mail:  judith.pirker@stadt.graz.at 

 

 
Dieter Stangl Kassierin-Stellvertreter 
E-Mail:  dieter.stangl72@A1.net  

 

 
Mag. Franz Handler  Schriftführer 
E-Mail:  franz.handler@altkatholiken.at 
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Margit Dervaritz Schriftführer-Stellvertreterin 
E-Mail:  margitderv@gmx.at 

 

 
Eva Menninger-Lerchenthal  Schriftführer-Stellvertreterin 
E-Mail:  schule-der-bewegung@gmx.at 

 

 
Henrietta Meinczinger  Rechnungsprüferin 
E-Mail:  henrietta.meinczinger@gmail.com 

 

 
Sonja Reinisch  Rechnungsprüferin 
E-Mail:  sonja.reinisch1708@gmail.com 
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